FX25 Series
0.4mmピッチ、小型、フローティング、基板対基板用コネクタ
Jan. 2024
Product Page
M
ay
.1

0.
05
B±0.02
C±0.03
P＝0.4±0.02
0.23±0.02
0.6
±
0.0
5
4.1
±
0.0
3
製品番号 HRS No. 極数 A B C 購入単位
FX25-40P-0.4SV 計画中（注 1） 40 14.1 7.6 11.5
-
FX25-60P-0.4SV 計画中（注 1） 60 18.1 11.6 15.5
FX25-80P-0.4SV CL0575-4002-0-00 80 22.1 15.6 19.5 1リール 1,000 個巻き
FX25-100P-0.4SV 計画中（注 1） 100 26.1 19.6 23.5 -
FX25-110P-0.4SV CL0575-4001-0-00 110 28.1 21.6 25.5 1リール 1,000 個巻き
FX25-120P-0.4SV 計画中（注 1） 120 30.1 23.6 27.5 -
単位：mm
（注 1）HRS No. 未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
（注 2）本製品のヘッダー側には極性がありません。レセプタクル側といずれの向きでもかん合可能です。
M

03
2
M
ax
.
4.
5±
0.
05
1.
3
+0
.1
 0
製品番号 HRS No. 極数 A B C 購入単位
FX25-40S-0.4SH 計画中（注） 40 13.7 7.6 12.6
-
FX25-60S-0.4SH 計画中（注） 60 17.7 11.6 16.6
FX25-80S-0.4SH CL0575-4102-0-00 80 21.7 15.6 20.6 1リール 1,000 個巻き
FX25-100S-0.4SH 計画中（注） 100 25.7 19.6 24.6 -
FX25-110S-0.4SH CL0575-4101-0-00 110 27.7 21.6 26.6 1リール 1,000 個巻き
FX25-120S-0.4SH 計画中（注） 120 29.7 23.6 28.6 -
単位：mm
（注）HRS No. 未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
M
ay